
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sorkwity 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sorkwity, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sorkwity od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mariola Plichta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 2457



Załącznik 

                                                                                                            do Uchwały Nr VII/49/2019

Rady Gminy Sorkwity

                                                                                                                                            z dnia 19 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Sorkwity, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Sorkwity od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły

 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

 

 

1.

 

 

Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka w Sorkwitach

 

 

ul. Szkolna 17B 

11-731 Sorkwity

Sorkwity, Miłuki, Słomowo, Załuki, Młynnik, Stama, Gieląd Mały, 
Nowy Gieląd, Stary Gieląd, Pustniki, Rozogi, Kozarek Mały, 
Kozarek Wielki, Nibork, Szarłaty, Maradki, Maradzki Chojniak, 
Wilamówko, Głodowo, Jędrychowo, Janowo, Rodowo, Kozłowo, 
Lesiny, Borowe, Borowski Las, Wola Maradzka, Rybno, 
Tyszkowo, Piłak, Karczewiec, Choszczewo, Janiszewo, Jełmuń.

 
 

 

2.

 

 

Szkoła Podstawowa im. Ireny 
Sendlerowej  w Warpunach 

z siedzibą w Zyndakach

 

 

Zyndaki 2

 11-731 Sorkwity

 

 

Warpuny, Zyndaki, Zamkowo, Bałowo, Szymanowo, 
Surmówka, Szelągówka, Gizewo, Burszewo

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2457


		2019-05-13T10:55:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




